

**H.S. Teknik ApS**  
Egerisvej 10, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 28 85 44 39**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2019.

---

Agner Lund Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H.S. Teknik ApS Egerisvej 10 6920 Videbæk
	Telefon: 97175365
	CVR-nr.: 28 85 44 39
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Agner Lund Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Modervirksomhed</b>	H. S. Højgaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive udvikling-, salgs- og rådgivende virksomhed indenfor energisektoren.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 854.315 kr. mod 863.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564.850 kr. mod 561.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>854.315</b>	<b>863.050</b>
1 Personaleomkostninger	-94.980	-110.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.000	-33.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>726.335</b>	<b>719.880</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.503	-418
<b>Resultat før skat</b>	<b>724.832</b>	<b>719.462</b>
Skat af årets resultat	-159.982	-158.275
<b>Årets resultat</b>	<b>564.850</b>	<b>561.187</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	756.368	500.000
Overføres til overført resultat	0	61.187
Disponeret fra overført resultat	-191.518	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>564.850</b>	<b>561.187</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.500	104.500
Materielle anlægsaktiver i alt	71.500	104.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.500</b>	<b>104.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	412.625	289.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.000	106.568
Periodeafgrænsningsposter	0	10.812
Tilgodehavender i alt	772.625	406.436
Likvide beholdninger	707.639	1.441.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.480.264</b>	<b>1.847.753</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.551.764</b>	<b>1.952.253</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	0	191.518
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	756.368	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>881.368</u></b>	<b><u>816.518</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	416	4.950
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>416</u></b>	<b><u>4.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.760	759.480
	Selskabsskat	323.224	158.708
	Anden gæld	256.996	212.597
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.980	1.130.785
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>669.980</u></b>	<b><u>1.130.785</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.551.764</u></b>	<b><u>1.952.253</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>94.980</u>	<u>110.170</u>
	<b><u>94.980</u></b>	<b><u>110.170</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.503</u>	<u>418</u>
	<b><u>1.503</u></b>	<b><u>418</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	191.518	130.331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-191.518</u>	<u>61.187</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>191.518</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr statusdagen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S. Højgaard Holding ApS, CVR-nr. 33164599 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede koncernskat fremgår af årsregnskabet for H.S. Højgaard Holding ApS.